[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	19.03.2024
	№
	74

                              г. Грязовец
 О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального округа от 05 марта 2024 года № 62
Руководствуясь ст. 31  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Грязовецкого муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Грязовецкого муниципального округа от 5 марта 2024 года № 62 «О проведении общественных обсуждений по проекту правил землепользования и застройки Грязовецкого муниципального округа Вологодской области применительно к территории в административных границах Перцевского, Фроловского и Жерноковского сельсоветов, Ростиловского, Плосковского сельсоветов, за исключением территории деревни Свистуново Ростиловского сельсовета Грязовецкого района»:
1) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Провести на территории Грязовецкого муниципального округа  общественные обсуждения по проекту правил землепользования и застройки Грязовецкого муниципального округа Вологодской области применительно к территории в административных границах Перцевского, Фроловского и Жерноковского сельсоветов, Ростиловского, Плосковского сельсоветов, за исключением территории деревни Свистуново Ростиловского сельсовета Грязовецкого района (далее по тексту – проект) в срок с 11 марта 2024 года по 21 марта 2024 года.»;
2) подпункт 2 пункта 5 постановления изложить в следующей редакции:

« 2) организовать работу экспозиции проекта в период с 11 марта 2024 года по 21 марта 2024 года в рабочие дни (понедельник — пятница) с 8.15 до 16.45 часов, перерыв с 12.00 до 13.00 часов по адресу: 162000, Вологодская область, г. Грязовец, ул. Карла Маркса, д. 58, каб. 48, а также обеспечить ведение журнала учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях;»;
3) подпункт 3 пункта 5 постановления изложить в следующей редакции:

 « 3) обеспечить учет всех замечаний и предложений по проекту, поступающих от заинтересованных лиц, в период с 11 марта 2024 года по 21 марта 2024 года;»;
4) подпункт 5 пункта 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5). подготовить и опубликовать заключения о результатах общественных обсуждений по проекту не позднее 23 марта 2024 года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному публикованию в периодиченском печатном издании «Районная газета Сельская правда» и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа в информационно-телекамуниционной сети «Интернет».
Глава Грязовецкого муниципального округа                                              С.А.Фёкличев